
Dodatek č. 1 

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Smluvní strany 

Objednatel Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky 
Krásnohorské 2069 

se sídlem:  Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 

IČO   674 39 918 

DIČ   CZ67439918 

zástupce   Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch, ředitel 

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel Stavhaus s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod 
spisovou značkou C 35900 

se sídlem  náměstí Odboje 1843, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČO   04469739 

DIČ   CZ04469739 

zástupce  Pavel Hauser, jednatel 

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 10. 2018 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky 

s názvem „Bezbariérový přístup a stavební úpravy pro kroužek multimediální tvorby II,“ 

zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 11. 7. 2018 (dále jen „veřejná zakázka“), smlouvu 

o dílo (dále jako „smlouva o dílo“ nebo „smlouva“). 

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně 

smlouvy o dílo obdobně dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce. Termín pro realizaci 

díla se nemění. 

3. Změna rozsahu díla není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se změnovým 

listem č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Cena díla dle článku 6 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem: 

Celková cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH  637.705,00 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH  21.123,00 

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 658.828,00 

DPH v Kč samostatně 138.353,88 

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč včetně DPH 797.181,88 

 



3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření 

dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

Příloha č. 1  Změnový list č. 1 

Za objednatele dne 26. 11. 2018   Za zhotovitele dne 26. 11. 2018 

……………………………………    …………………………………… 
         
Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch    Pavel Hauser 

Ředitel       jednatel 

 


